令和３年６月１０日

ＰＴＣＡ会員の皆様

豊見城市立豊崎小学校

10周年記念事業準備委員会
会 長 新垣 繁人

豊見城市立豊崎小学校 10周年記念事業期成会結成総会について（報告）

日頃より保護者の皆様におかれましては、本校教育活動ならびに感染症予防へのご理解とご協

力を頂きまして心より感謝申し上げます。

さて、先日「豊見城市立豊崎小学校 10周年記念事業期成会結成総会」を書面審議にて実施いた
しました。多くの皆様からご回答をいただき、感謝申し上げます。集計がまとまりましたので下

記のとおり報告いたします。また、頂いた意見の中にはご指摘については、修正をしてお知らせ

していきます。

今後は記念事業に向けて本格的に活動をスタートしていきます。保護者、地域の皆様のご理解

とご協力をよろしくお願いします。

記

豊見城市立豊崎小学校 10周年記念事業期成会結成総会（書面審議）報告

１ 回答総数 ２９１名

会則第５章 総会 第１５条により、本総会は成立とします。

２ 決議

◇第１号議案 豊見城市立豊崎小学校10周年 賛成：２８５ 反対：６ ⇒【 可決 】

記念事業期成会会則について

◇第２号議案 役員及び組織について 賛成：２８８ 反対：３ ⇒【 可決 】

◇第３号議案 予算案について 賛成：２８４ 反対：６ 無記名：１ ⇒【 可決 】

３ ご意見

① コロナ禍を受けて、中止、延期、活動内容の変更、決定などは期成会総務部の方が決め

るのでしょうか。

② 支出１項の「学校車」の用途の説明はどこかでされているのでしょうか。

⇒ 今後、期成会の役員で話し合います。決まった内容については豊崎小のホームページでお知らせ

していきます。